ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.692/2014-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO ANEXO V DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO
HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA –

ECAFI- FORMAÇÃO DA 2ª TURMA

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no
subitem 1.5 do Edital nº 1.107/2012 - regulador do certame, resolve:

Art. 1º RETIFICAR a data de realização do Exame de Capacidade Física –
ECAFI, constante do Anexo V do Edital nº 1.690/2014, corrigindo somente o mês
da data do ECAFI de alguns candidatos: de 27/07/2014 (domingo) para 27/04/2014
(domingo).

Art. 2º MANTER as demais informações contidas no Edital nº 1.690/2014 e
seus Anexos.

Art. 3º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 31 de março de 2014.

Ten.-Cel. QOPM Marcos Ferreira de Santana,
Presidente Interino do Concurso.

	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO